
ケアホーム加美

初期費用 敷金

※入居時は家賃・管理費1か月分をお支払いいただきます。

月額利用料金 部屋代（非課税） 個室

管理費（非課税）

食事代（税込）

個室 月額利用料 計 131,400円

その他実費料金 日常生活支援費

寝具レンタル/洗濯サービス(週2回の集配)/日用消耗品代

介護サービス費（自己負担分）

医療費・お薬代（自己負担分）

おむつセット〈オプション〉

とろみ剤〈オプション〉

・その他の利用料と実費分は、利用月の月末締めでの請求とし、口座振替とさせていただきます。

・基本料金の精算は、利用日数（日割り清算）による清算となります。

・退去時には、原状回復にかかった費用をいただきます。

・食事代には朝食・昼食・夕食と飲み物が含まれます。

・介護保険サービス・医療費・お薬代・オムツ・理容などは実費です。

・入院等の場合には、入居権利維持費として家賃・管理費をお支払いいただきます。

・費用はすべて税込表記です。消費税率は、食事代・とろみ剤⇒8％（軽減税率対象）、それ以外の課税対象項目⇒10％です。

・急激な物価変動等により料金を変更する場合があります。

11,000円/月

ご利用料金

0円

42,000円

30,000円

59,400円

介護度による

診療による

セット内容による

3,780円/月


