

ご利用料金



初期費用	敷金		0円
	※入居時は家賃・管理費1か月分をお支払いいただき		
月額利用料金	部屋代(非課税)	個室	42,000円
	管理費(非課税)	30,000円	
	食事代(税込)		59,400円

個室 **月額利用料** 計 131,400円

その他実費料金	日常生活支援費	11,000円/月	
	寝具レンタル/洗濯サービス(週2回の集配)/日用消耗品代		
	介護サービス費(自己負担分)	介護度による	
	医療費・お薬代(自己負担分)	診療による	
	おむつセット〈オプション〉	セット内容による	
	とろみ剤〈オプション〉	3,780円/月	

- ・その他の利用料と実費分は、利用月の月末締めでの請求とし、口座振替とさせていただきます。
- ・基本料金の精算は、利用日数(日割り清算)による清算となります。
- ・退去時には、原状回復にかかった費用をいただきます。
- ・食事代には朝食・昼食・夕食と飲み物が含まれます。
- ·介護保険サービス·医療費·お薬代·オムツ·理容などは実費です。
- ・入院等の場合には、入居権利維持費として家賃・管理費をお支払いいただきます。
- ・費用はすべて税込表記です。消費税率は、食事代・とろみ剤⇒8%(軽減税率対象)、それ以外の課税対象項目⇒10%です。
- ・急激な物価変動等により料金を変更する場合があります。